
Службен весник на РСМ, бр. 259 од 19.12.2024 година 

1 од 2

20242594559

МИНИСТЕРСТВО ЗА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ДЕМОГРАФИЈА И МЛАДИ



Службен весник на РСМ, бр. 259 од 19.12.2024 година 

2 од 2

Бр. 04-8182/1
17 декември 2024 година Министер,

Скопје Фатмир Лимани, с.р.


